



EZ-1353/1-PN/59-2014

Rybnik, dnia 16.09.2014 r.

Do Wykonawców uczestniczących
w postępowaniu o udzielenie zamówienia

WYJAŚNIENIE – MODYFIKACJA 1

W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA:

dostawy odczynników i materiałów zużywalnych oraz drobnego sprzętu laboratoryjnego dla Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej (w tym - do badań mikrobiologicznych) oraz odczynników chemicznych dla Warsztatu, zamówienie: EZ-1273-PN/60-2014 ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 09.09.2014 r., pod nr 300250 - 2014

W związku z wniesionymi przez wykonawców zapytaniem, zamawiający udziela poniższych odpowiedzi. Ponadto zamawiający wprowadza niżej podane modyfikacje.

Pytanie 1: „Dotyczy Pakietu 13 Czy Zamawiający zgodzi się wyłączyć poz. 6,7 do oddzielnego pakietu czym umożliwi złożenie większej ilości ofert i lepsze ceny dla Zamawiającego?”

Odpowiedź 1: Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia w zakresie pakietu nr 13 – wykreślając pozycje nr 6 i 7 oraz wprowadza pakiet nr 23, obejmujący ww. pozycje. Aktualne formularze cenowe dla pakietu nr 13 i 23 oraz aktualny formularz oferty stanowią załączniki do niniejszego pisma - nr 1 i 2.

Sporządzając ofertę należy się posłużyć aktualnymi wzorami tych załączników – pod rygorem odrzucenia oferty.

Pytanie 2: „Dotyczy Pakietu 12 Czy Zamawiający zgodzi się wyłączyć poz. 3 do oddzielnego pakietu czym umożliwi złożenie większej ilości ofert i lepsze ceny dla Zamawiającego?”

Odpowiedź 2: Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia w zakresie pakietu nr 12 – wykreślając pozycję nr 3 oraz wprowadza pakiet nr 22, obejmujący tę pozycję. Aktualne formularze cenowe dla pakietu nr 12 i 22 oraz aktualny formularz oferty stanowią załączniki do niniejszego pisma - nr 1 i 2.

Sporządzając ofertę należy się posłużyć aktualnymi wzorami tych załączników – pod rygorem odrzucenia oferty.

Pytanie 3: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówień do 5 dni roboczych? Jako firma dbająca o najwyższą jakość produktów uważamy, że nie jest możliwe wyprodukowanie podłoża i rzetelne przeprowadzenie jego kontroli jakości w tak krótkim czasie.”

Telefony:

Centrala: 032 42-91-000 Główny Księgowy: 032 42-91-299 Dział Zamówień Publicznych: 032 42-91-287

Sekretariat: 032 42-91-251 Dział Organizacyjny: 032 42-92-613 Dział Zaopatrzenia: 032 42-91-214

Fax: 032 42-28-272

Odpowiedź 3: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 5 dni roboczych. W zmodyfikowanym formularzu oferty stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego pisma uwzględniono ww. zmianę. **Ofertę należy sporządzić na zmodyfikowanym formularzu oferty.**

Pytania nr 4 – 8 dotyczą pakietu nr 1:

Pytanie 4: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 15 podłoża transportowo-wzrostowego do hodowli grzybów (dermatofitów, drożdżaków), w którego skład wchodzi Malt Agar, Corn Meal Agar oraz Dermatophyte Test Agar?”

Odpowiedź 4: Zamawiający nie stawia szczegółowych wymagań co do składu podłoża – wymaga jedynie by podłoże nadawało się do hodowli grzybów: drożdżopodobnych, pleśni i dermatofitów.

Jednocześnie zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia w zakresie wskazanej w pytaniu pozycji ww. pakietu. Aktualny formularz cenowy dla pakietu nr 1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

Sporządzając ofertę należy się posłużyć aktualnymi wzorami załączników – pod rygorem odrzucenia oferty.

UWAGA: aktualne brzmienie formularza cenowego dla pakietu uwzględnia też korektę omyłki w kolumnie „Nazwa asortymentu” w pozycji 21 (dot. liczby sztuk w opakowaniu).

Pytanie 5: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 15 podłoża od producenta nieposiadającego certyfikatów ISO 9001 i 13485?”

Odpowiedź 5: Zamawiający nie zmienia wymagań w zakresie opisanym w pytaniu.

Pytanie 6: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu poz. 19 i utworzenie dla niej osobnego pakietu? Takie rozwiązanie pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie bardziej konkurencyjnych ofert.”

Odpowiedź 6: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu, natomiast modyfikuje opis przedmiotu zamówienia w zakresie tej pozycji, zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 25.

Pytanie 7: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoży w butelkach z gumowym korkiem zabezpieczonym metalowym kołpakiem?”

Odpowiedź 7: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie takiego asortymentu – nie zmienia opisu przedmiotu zamówienia w tym zakresie.

Pytanie 8: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoży zawierających krew z terminem ważności min. 4-5 tygodni?”

Odpowiedź 8: Tak. Zamawiający modyfikuje brzmienie zapisów pod tabelą stanowiącą formularz cenowy dla pakietu nr 1.

Aktualny formularz cenowy dla pakietu nr 1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

Sporządzając ofertę należy się posłużyć aktualnymi wzorami załączników – pod rygorem odrzucenia oferty.

Pytania nr 9 – 10 dotyczą pakietu nr 2:

Pytanie 9: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pasków do określania wartości MIC wykonanych z trwałej bibuły? Rodzaj nośnika nie ma żadnego znaczenia diagnostycznego, a według informacji producenta paski celulozowe zapewniają dokładniejsze przyleganie testu do powierzchni agaru i zapobiegają tworzeniu się mikropęcherzyków powietrza, które mogą zakłócać dyfundowanie antybiotyku do podłoża.”

Odpowiedź 9: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie takiego asortymentu – nie zmienia opisu przedmiotu zamówienia w tym zakresie.

Pytanie 10: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie krążków antybiotykowych o minimalnym terminie ważności 12 miesięcy?”

Odpowiedź 10: Tak. Zamawiający modyfikuje brzmienie zapisów pod tabelą stanowiącą formularz cenowy obejmujący krążki antybiotykowe. Jednocześnie wobec modyfikacji, o której mowa w odpowiedzi na pytanie 21 – zamawiający informuje, że krążki antybiotykowe zostały wykreślone z pakietu nr 2 i ujęte są we wprowadzonym w wyniku tej modyfikacji pakiecie nr 24. Aktualny formularz cenowy dla pakietów nr 2 i 24 stanowi załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

Sporządzając ofertę należy się posłużyć aktualnymi wzorami załączników – pod rygorem odrzucenia oferty.

Pytania nr 11 – 14 dotyczą pakietu nr 8:

Pytanie 11: „Testy do diagnostyki *Clostridium difficile*: Czy Zamawiający dopuści szybki kasetkowy test immunoenzymatyczny?”

Odpowiedź 11: Zamawiający dopuszcza każdy test immunologiczny oparty na technice chromatograficznej, w tym – wskazany w pytaniu.

Pytanie 12: „Czy Zamawiający wymaga testu o wykrywalności nie gorszej niż:

- 0,7 ng/ml dla toksyny A
- 0,2 ng/ml dla toksyny B
- 0,8 ng/ml dla antygeny GDH?”

Odpowiedź 12: Zamawiający nie stawia szczegółowych wymagań co do wykrywalności – nie zmienia opisu przedmiotu zamówienia w tym zakresie.

Pytanie 13: „Czy Zamawiający wymaga testu z kontrolą dodatnią w zestawie i w którym próbkę dozuje się tylko do jednej studzienki?”

Odpowiedź 13: Zamawiający nie stawia szczegółowych wymagań w zakresie wskazanym w pytaniu – nie zmienia opisu przedmiotu zamówienia w tym zakresie.

Pytanie 14: „Czy w pakiecie 8 w celu potwierdzenia zgodności oferowanego produktu z wymogami SIWZ Zamawiający wymaga przedłożenia wraz z ofertą metodyki wykonania testu?”

Odpowiedź 14: Zamawiający nie stawia szczegółowych wymagań w zakresie wskazanym w pytaniu – nie wymaga dokumentów innych, niż opisane w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 15: „Pakiet 11 – Testy Elisa do wykrywania *Giardia Lamblia*: Czy Zamawiający wymaga testu o czułości 3 ng/ml?”

Odpowiedź 15: Zamawiający nie stawia szczegółowych wymagań w zakresie wskazanym w pytaniu – nie zmienia opisu przedmiotu zamówienia w tym zakresie.

Pytanie 16: „§ 2 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu dostawy do 5 dni roboczych?”

Pytanie 17: „§ 2 ust. 1 - Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, czy wyrazi zgodę na wydłużenie terminu do 4 dni roboczych?”

Odpowiedź 16-17: Zamawiający udzielił już odpowiedzi w tej kwestii odpowiadając na pytanie nr 3.

Pytanie 18: „§3 ust. 3 tiret 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu załatwienia reklamacji ilościowej do 3 dni roboczych?”

Odpowiedź 18: Zamawiający wprowadza zmianę do wzoru umowy – zastępuje istniejące brzmienie postanowienia § 3 ust. 3 tiret 3:

„2 dni robocze w przypadku reklamacji dotyczącej braków ilościowych;”

brzmieniem:

„3 dni robocze w przypadku reklamacji dotyczącej braków ilościowych”.

Pytanie 19: „§ 5 ust. 1 Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę sposobu obliczania kary umownej na <<2% wartości zamówionego a nie dostarczonego w terminie towaru>>?”

Uzasadnienie: Kara winna być liczona od części nienależytej realizacji zamówienia. Jeśli np. Wykonawca dostarczy 9 z 10 opakowań w terminie, a z uwagi na chwilowy brak asortymentu w magazynie 1 opakowanie dostarczy z jednodniowym opóźnieniem, to kara umowna liczona od wartości całego zamówienia jest karą nieuzasadnioną. Prosimy, by kara ta była liczona od faktycznie dostarczonego towaru z opóźnieniem?”

Odpowiedź 19: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

Pytanie 20: „§ 5 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 5%?”

Odpowiedź 20: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

Pytanie 21 oraz 22 dotyczy pakietu nr 2:

Pytanie 21: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozdzielenie testów w postaci plastikowego paska z naniesionym stabilnym gradientem stężenia antybiotyku o szerokim zakresie stężeń pozwalający dokładnie oznaczyć MIC od krążków antybiotykowych i utworzenie dwóch osobnych pakietów, ponieważ są to dwie grupy różnych produktów? Taka modyfikacja umożliwi złożenie ofert większej liczbie wykonawców.”

Odpowiedź 21: Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia w zakresie pakietu nr 2 – zgodnie z odpowiedzią na pytanie 10, a także poprzez wykreślenie pozycji 14 i stosowne do tego zmiany oraz wprowadza pakiet nr 24, obejmujący dotychczasową pozycję nr 14 z pakietu nr 2. Aktualne formularze cenowe dla pakietu nr 2 i 24 oraz aktualny formularz oferty stanowią załączniki do niniejszego pisma - nr 1 i 2.

Jednocześnie zamawiający wyjaśnia, że dla pakietu nr 24 oczekuje zaoferowania jednej ceny dla wszystkich rodzajów krążków i wyceny łącznej ich liczby – 1 000 opakowań po 50 sztuk (lub odpowiednio przeliczonej ich liczby).

Sporządzając ofertę należy się posłużyć aktualnymi wzorami tych załączników – pod rygorem odrzucenia oferty.

Pytanie 22: „Czy Zamawiając wymaga, aby testy w postaci plastikowego paska z naniesionym stabilnym gradientem stężenia antybiotyku pochodziły od jednego producenta? Paski od jednego producenta są ze sobą kompatybilne, co gwarantuje dobrą jakość oznaczeń.”

Odpowiedź 22: Zamawiający nie stawia takiego wymagania.

Pytania 23 - 26 dotyczą pakietu nr 1:

Pytanie 23: „Czy Zamawiając wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 6 podłoża z minimalnym 4 tygodniowym terminem ważności od daty dostarczenia?”

Pytanie 24: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 4 i 10 podłoż z minimalnym 5 tygodniowym terminem ważności od daty dostarczenia?”

Odpowiedź 23 i 24: Zamawiający w odpowiedzi na pytanie 8 zmodyfikował formularz cenowy dla pakietu nr 1. Aktualne brzmienie załącznika dla tego pakietu – stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego pisma – obejmuje także modyfikacje związane z pozytywną odpowiedzią na powyższe pytania.

Sporządzając ofertę należy się posłużyć aktualnymi wzorami załączników – pod rygorem odrzucenia oferty.

Pytanie 25: „Czy Zamawiając wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 19 Generator anaer gdzie 1 generator jest na max. 4 płytki?”

Odpowiedź 25: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie – z zachowaniem całkowitej ilości płytek określonej w tej pozycji formularza cenowego, tj. 900. W przypadku zaoferowania generatora na maksimum 4 płytki należy w kolumnie „Nazwa asortymentu” nanieść korektę tej liczby, a także w miarę potrzeby – korektę liczby sztuk w 1 opakowaniu i korektę liczby opakowań – w kolejnych kolumnach.

Pytanie 26: „Czy Zamawiając nie popełnił omyłki podając, że opakowanie testu wynosić ma 5 testów? Czy nie powinno opakowanie wynosić 50 testów?”

Odpowiedź 26: Pozytywną odpowiedź na powyższe pytanie **w zakresie pozycji nr 21** zawiera zaktualizowany formularz cenowy dla pakietu nr 1.

Sporządzając ofertę należy się posłużyć aktualnymi wzorami załączników – pod rygorem odrzucenia oferty.

Dotyczy: Umowa Załącznik nr 4, § 2 pkt. 1

Pytanie 27: „Czy Zamawiając wyrazi zgodę na dostarczenie towaru w terminie 4 dni roboczych od momentu przesłania zamówienia ?”

Odpowiedź 27: Zamawiający udzielił już odpowiedzi w tej kwestii odpowiadając na pytanie nr 3, 16 oraz 17.

UWAGA: do nowowprowadzonych pakietów stosują się zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia (w tym: dotyczące przygotowania oferty, korekty omyłek, itp.) – jak dla pierwotnych pakietów, chyba że w formularzu cenowym dla danego pakietu zaznaczono inaczej.

Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie, aktualny pozostaje również termin składania ofert ustalony do dnia 19.09.2014 r. do godziny 10.00 oraz termin otwarcia ofert: w tym samym dniu o godzinie 10.30.

Załącznik:

1. Formularz cenowy dla pakietu nr 1, 2, 12, 13, 22, 23, 24 – aktualne brzmienie.
2. Formularz oferty – aktualne brzmienie.

Egz.:

1. adresat.
2. aa.